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Officiell resultatlista for Hoglandets veteran-OL

Téavlingens namn: Hoglandets veteran-OL

Arrangérsorganisation:

SOK Aneby

Datum: onsdag 19 juni 2024

Klasser: Visa alla | Motion | Kort D | Kort H | Mellan D | Mellan H | Lang D | Lang H

Motion
" Plac
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1670 m, 12 startande

‘Namn
Lars-Erik Karlsson
Bo Andersson
Sven-Olof Lundin
Guli-Britt Karlsson
Mats Birgersson
Sten Astrom
Ann-Marie Birgersson
Annelie Ek
Monica Berggren
Lennart Henriksson
Barbro Ludvigsson

Urban Johansson

Kort dam
 Plac
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Kort herr

) Plac
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2 130 m, 5 startande
Namn
Margareta Larsson
May-Sofie Olsson
Gerd Lindholm
Ingrid Norén
igneta Granstrém

2 130 m, 15 startande
S .
Jan-Olof Nyberg
Staffan Gunnarsson
Bengt Olsson
Roland Bernhardsson
Roland Sandahl
Bjorn Tiger
Ingemar Ek
Stellan Ahnstrom
Anders Larsson
Bengt Larsson
Kjell Lindholm
Alf Olsson
Affe Parmback
Hakan Axelsson
Goran Jansson

Sol Tranas

 Organisation

) Organis'a‘t'ioh” £

Organisation
Sol Tranas

Sol Tranas

Sol Tranas
SOK Aneby
Forserums SOK
Granna-Bygdens OK
Forserums SOK
Né&ssjo OK
Bodafors OK
Eksjdé SOK
Forserums SOK

OK Njudung
Forserums SOK
Sol Tranas
Boxholm-Mjélby OL
SOK Aneby

OK Sédertém

Eksjo SOK
Forserums SOK

IFK Stockaryd
Annebergs GIF
Granna-Bygdens OK
Nassjo OK
Forserums SOK
Granna-Bygdens OK
Sol Tranas

Sol Tranas
Forserums SOK

Sol Tranas

Sol Tranas
Granna-Bygdens OK

1:05:27

Stracktider
Tid  Diff
24:44
34:38 +9:54
35:37 +10:53
Y +12:27
38:51 +14:07
39:37 +14:53
40:01 +157
47:43 +22:59
54:55 +30:11
56:09 +31:25
1:19:50 +55:06
ej godkand
Stracktider
Tid  Diff
31:52
45:54 +14:02
47:03 +15:11
48:17 +16:25
1:20:44 +48:52
Stracktider
=AM - DiF
26:15
34:41 +8:26
35:10 +8:55
35:27 +9:12
36:42 +10:27
38:18 +12:03
45:06 +18:51
46:21 +20:06
46:50 +20:35
50:46 +24:31
51:59 +25:44
56:13 +29:58
57:28 +31:13
59:46 +33:31

+39:12

Livelox
Km-tid |
14:48
20:44 |
2119 |
22:15
2315
23:43
23:57 |
28:34
32:53
33:37 |
47:48 |

Livelox
Km-tid
14:57
21:32
22:05 |
22:40
37:54

Livelox
~ Kmetid |
12:19
16:16 |
16:30
16:38 |
17:13 |
17:58
21:10
21:45
21:59
23:50
24:24 |
26:23 |
26:58
28:03
30:43 |

2024-06-19 15:35
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Mellan dam

Plac
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Anna-Karin Argus

Namn :
Gun Henriksson
Birgitta Brengdahl
Ann-Kristin Karlsson
Madelene Ohrt
Monika Karlsson

3 010 m, 6 startande

Mellan herr 3010 m, 15 startande
~ Plac  Namn :
1 Hakan Gustafsson
2 Peter Englund
3 Jan Wingstedt
4 Goran Dehlin
5 Christer Bengtson
6 Reine Jansson
7 Lennart Eriksson
8 Nils-Birger Johansson
9 Lars Johansson
10 Lars-Ake Brengdahl
11 Kenth Edin
12 Henrik Ohrt
13 Leif Andersson
14 Ingemar Kyhlberg

Christer Folkesson

Lang herr 4040 m, 7 startande

Plac
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~ Namn

Arne Back

Erik Axelsson
Ingwald Bjorklund
Haraid Magnusson
Conny Bruhn
Anders Johansson

Rune Turesson

Eksjo SOK

Organisation

Orﬁéni;;tiar; £
Eksjé SOK

Sol Tranas

OK Njudung

Sol Tranas

Sol Tranas

Sol Tranas

Organ-isa-t-io-r; Vi
Boxholm-Mjélby OL
IFK Savsjo
Bodafors OK
Annebergs GIF

Sol Tranas
Forserums SOK
Sol Tranas

Sol Tranas

OK Motala

Sol Tranas
Boxholm-Mjdlby OL
Sol Tranas

Nassjo OK
Forserums SOK

Eksjo SOK
Boxholm-Mjélby OL
OK Njudung

OK Bavern
Boxhoim-Mjolby OL
Sol Tranas

OK Béavern

Vid felaktigheter i resultatlistan, kontakta i férsta hand tavlingsarrangéren!

Tid
46:03
53:16
1:00:32
1:47:37
1:50:10
ej godkand

54:40

Stracktider

. Diff

+7:13
+14:29
+1:01:34
+1:04:07

7 €j godkand

Stracktider

Diff

+8:05
+14:26
+14:35
+14:44
+20:50

Livelox
 Km-tid
15:17 |
17:41
20:06
3545
36:36

Livelox
 Km-tid
11:51
13:51
15:25
15:27
15:29
17:00 |
22:36 |

2024-06-19 15:35



